איני משית על הנאשם עונש כספי.

אני מחייב הנאשם להיות בפיקוח שירות המבחן למשך שנה וחצי.

ככל שהנאשם או מי מטעמו הפקיד סך בגין ערובה לשחרורו בתיק מ"ת 40798-08-13, הרי הסכום יוחזר לאדם שהפקידו.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

**ניתנה והודעה היום י"ז תמוז תשע"ד, 15/07/2014 במעמד הנוכחים.**

עמוד 5

**אברהם הימן , סגן נשיאה**

הוקלדעלידיפעתמינאי